Výška, účel a časové použitie finančného príspevku, spôsob jeho poskytnutia 

a vyúčtovania 

1. Poskytovateľ poskytne  príjemcovi  finančný  príspevok  v  zmysle  §  89  ods.  6  zákona 

č. 305/2005  Z. z. na rozpočtový rok 2015 v celkovej výške 46.800,- Eur,  slovom: 

štyridsaťšesťtisícosemsto euro, na účet príjemcu uvedeného v záhlaví tejto zmluvy. 

2. Finančný príspevok bude poskytovateľ vyplácať príjemcovi štvrťročne. Poskytovateľ 

poukáže prvú alikvotnú časť finančného príspevku vo výške 11.700,- Eur, slovom: 

jedenásťtisícsedemsto euro, na účet príjemcu najneskôr do 15 dní po nadobudnutí účinnosti 

tejto zmluvy. Zostávajúce finančné prostriedky budú poukázané príjemcovi vždy najneskôr 

do 15. dňa v mesiaci, ktorý bezprostredne nasleduje po uplynutí štvrťročného obdobia.